
／

平成28年7月20日

PTA会員の皆様

京都市立近衛中学校

PTA会長　今野圭子

校　　長　田中　基

平成28年度

近衛中学校環境整備のお知らせ
～生徒と保護者で力をあわせて近衛中学校をきれいにしよう～

一雨ごとに紫陽花が，鮮やかな色合いを見せる時節となってまいりました。PTAの皆様には，

益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は，PTAの活動へのご理解・ご協力を賜りまし

て誠に有り難うございます。

さて，今年度も下記のとおり，学校のクリーン作戦として，近衛中学校環境整備（生徒と保護

者で力を合わせて近衛中学校をきれいにしよう）を行いたく存じます。お子さんたちと一緒にな

って，学校を美しくしませんか。

ご多用の折とは存じますが，万障お繰り合わせの上ご参加くださいますようお顔い申し上げま

す。参加をしていただける方は，準備等の都合上旦旦ヱ旦1全）

771－0007）までご連絡をお願いいたします。

までに近雀 075－

記

日　　　時　　平成28年8月18日（木）午前9時～11時　（集合8：45）

※　雨天の場合、校内の整備となります

集　　　合　　近衛中学校　玄関ホール（集合後グラウンドへ移動）

清掃場所　①南校舎周りの草刈り　　②南門付近の草刈り　　③体育館周りの草刈り

④校門グリーンベルト草刈り⑤グラウンド南側の草刈り⑥北校舎南側の草刈り

参加者　保護者，生徒［部活動としての参加も歓迎します］

清掃用具　　軍手，ゴミ袋，火ばさみ（東部まち美化事務所）

当日予定　　8時45分　保護者，生徒グラウンド集合

挨　拶　PTA副会長

清掃分担確認

清掃用具配付

9時00分　清掃開始（活動場所）

①校舎周りの草刈り

③体育館周りの草刈り

②　南門付近の草刈り

④　校門グリーンベルト草刈り

⑤　グラウンド南側の草刈り　⑥　北校舎南側の草刈り

10時30分　清掃終了および片付け

清掃用具回収（技術棟北入り口）

10時45分　参加生徒・保護者　ジュース配布（予定）

10時50分　挨　拶　PTA会長


